В Совет СПб РОСО

                                                                   «Союз   Годзю-рю
                                                                    Каратэ-до «АОРО»»

От___________________________

Заявление

Прошу принять меня,__________________________________________, д.р.____._______.________года, паспорт серия_____№______________выдан _________________________________________________________________, в члены Санкт-Петербургской Региональной Общественной Спортивной организации «Союз адептов Годзю-рю Каратэ-до «АОРО»».

Основные цели и задачи организации – развитие и популяризация в Российской Федерации восточных боевых единоборств - окинавского Каратэ Годзю-рю и окинавского Кобудо Рюэй-рю - разделяю.

Обязуюсь соблюдать Устав организации.

«_____»___________20___г.                                              (__________________)

Решение Совета организации:

На основании вышеизложенного Заявления,  руководствуясь ст.____ Устава СПб РОСО «Союз Годзю-рю Каратэ-до «АОРО»», Совет организации выносит решение принять в члены/отклонить кандидатуру _______________________________________ с «_____»___________20____г.
Председатель Совета                                                                (Сенцов Ю.Н.)

«___»__________20___г.